Et feci propter. **Q**uod facere cogitabatur propter iustitiam. non feci propter demeritum. ne pollueretur nomen meum. et videretur non posse complere quod israeli promiseram.

Eieci ergo. **H**iero. **Q**uod dicitur quod eis pro miseris in terra egypti et quomodo statim offerent. et quod eos cogitauerit et tamen non fecerit. propheta descripsit. qui sequuntur egressis de egypto locutus est.

Hec ad eos dicitur qui educti sunt de egypto in desertum vt egyptiorum vicis liberati. facilius in solitudine precepta dei custodiret.

Loram gen. d. **H**iero. **J**am enim electi erant de egypto. **S**uper vero ait. **C**oram. g. in quatuor. m. e. quia nodum exierat.

Deperit oculi. **H**iero. **Q**uomodo peccat. cum propter iesu naue et caleph filium iephong

nullus terra pmissiois
 ingressus sit. vñ intel-
 ligim? vivere eos. nec
 eternis supplicijs refer-
 uatos. nec de libto vi-
 nentium teletos. nec
 psumptos ante facies
 dñi. Si em qz in terrā
 pmissionis nō intrane-
 rūt pisse credendi sūt.
 ergo z moyses perijt
 qui vidit tm. et nō in-
 travit. Moyli quoqz
 pces et auditas eē cre-
 dimus. qui p populo
 interpellās ait. Si di-
 mittis eis peccatū: di-
 mitte. Si aut nō vis-
 z me dele de libro tuo
 Sententiam autem
 domini in filios et fa-
 mulos nō pditionem
 esse. sed emendationē
 audiamus. Quē dili-
 git dñs corripit zc. et
 alibi. Cū interficeret
 eos querebāt eū. Et i
 alio loco. Ego interfi-
 ciam z ego vivificabo
Et cōminat. f.
 Quia similiter pibz
 peccauerūt. similē sen-
 tentiā meruerunt. s ea
 dem demētia z ob eaf-
 dem causas referuati
 sunt. Idem autor am-
 boy. eadem patiētia
 iram mitigat.
Iterū le. ma.
 Vbi i veteri testamē-
 to domin? f filios eo-
 rū qui i deserto corru-
 runt. leuauerit manū
 volens dispergere. scri-
 ptura nō dicit. s ex b
 qd hic dī. factum esse
 credendū est vel bñgt
 qz postqz in terram p-
 missionis puenerunt:
 peccatis exigentibz. di-
 uerfis gētibz et regibz
 traditi sunt. et tunc p-
 cepta bona in natura
 sua facta sunt eis non
 bona.
Ergo et ego. d.
 Diero. Nō aut mala
 sed nō bona. Nō em
 statim sequit vt qd nō
 est bonum malum sit.
 Aplos em ait. Bonū
 est homini mulierem
 nō tangere. qd si fece-
 rit. nec bonū nec malū
 est. tēdit ergo eis disp-
 sis i gentibus pcepta
 non bona. qz dimisit
 eos i desideria sui cor-
 dis. vt faciant q non
 cōueniunt.
Diero. Possum?
 dicere q ante offensa
 decalogum tm̄ accepe-

^{fideo}
Et cōminat sum vt effunderes
 furorem meum sup eos. et imple-
 rem iram meam in eis in deserto.
^{f vindictam}
Aueri aut manum meā. et feci p-
 pter nomen meū vt non violaref
 coram gentibus. de quibus eieci
 eos in oculis eaz. **Iterum leuau**
 manum meam in eos in solitudine
 vt dispergerem illos i nationes. z
 ventilarem in terras. eo q iudicia
 mea nō fecissent. et pcepta mea
 reprobaissent et sabbata mea vio-
 lassent. et post ydola patrum suoz
 fuissent oculi eoz. Ergo et ego de-
<sup>f cis sez qñs in natura bona. facta sunt eis
 nō bona. dum nō valent in captiuitate legis p-
 cepta seruare</sup>
di eis pcepta non bona. et iudi-
<sup>f in eis tm̄ vivere credentes. f id ē pullatos
 monstraui. sicut sacerdos leprosus a populo se-
 arans</sup>
cia in quibus nō viuent. z pollui-
<sup>f cū ydolis offerent que deo debentur
 f primogenita sez.</sup>
ent eos in muneribus suis. cū offer-
^{f baali et aduocentes p ignem}
 rent omne quod aperit vuluam
^{f a deo deserti et ydolis traditi}
 propter delicta sua. et scient quia
^{f quam vicio suo ad iracundiam cōcitauerūt.}
 ego dñs. **Quāobrem. loquere ad**
^{f ad seniores qui venerūt ad te interrogandū}
 domum israel fili hominis. z dices
^{f ser. adonay dñs}
 ad eos. **Dec dicit dominus deus**
^{f sepe et multū}
 adhuc z in hoc blasphemauerūt
^{f de quorum stirpe descendistis}
 me patres vestri cū spreuissent me
 cōtemnentes. et induxissent eos i
 terram sup quam leuau manum
^{f enim}
 meā vt darem eis. **Viderūt omnē**
^{f ydolis.}
 collem excelsum. et omne lignum
 nemorosum. et immolauerunt ibi
<sup>f Alij. et dederūt ibi irritationem oblatiōis
 sue</sup>
 victimas suas. et dederunt ibi in
^{f ad me irritandum}
 irritationem oblationes suas. **Et**
 posuerunt ibi odorem suauitatis
 sue. et libauerunt libationes suas
Et dixi ad eos. Quid est excelsum
^{f antiquus error. nomen pristini possidet}
 ad qd vos ingredimini? **Et voca-**
<sup>f In hebreo bama excelsum. bamoibz plura
 le excelsa.</sup>
 tum est nomen eius. excelsum vs-

qz ad hunc diem. **Propterea dic**
 ad domū israel. **Dec dicit domi?**
^{f sceleribus}
 deus. **Certe in via patrū vestroz**
^{f similem penam merentes}
 vos pollui mini. et post offendicu-
 la eozum vos fornicamini. z in ob-
 latione donozum vestroz. cū tra-
^{f in tantū scelus. prupistis}
 ducitis filios vestros p ignē vos
 pollui mini in omnibus ydolis ve-
^{f nō semel sufficit fecisse}
 stris vsqz hodie. et ego responde-
^{f tantis flagitijs obligatū}
 bo vobis domus israel. **Uiuo ego**
^{f rēspōsiōne mea indignis.}
 dicit dñs deus. qz nō rēspōdebo
^{f Quasi. ne putetis me posse complere}
 vobis. neqz cogitatio mentis ve-
^{f hoc. f. f nostro viuetes arbito}
 stre fiet dicentium. **Erimus sicut**
<sup>f nō sub dño. f vt simus et nos vna de plu-
 ribus gentibz</sup>
 gentes. et sicut cognatiōes terre.
 vt colam? ligna et lapides. **Uiuo**
<sup>f quasi nō despiciam vos sicut seruos fugiti-
 uos deum negligētes.</sup>
 ego dicit domin? deus. quoniam
 in manu forti et in brachio extēto.
^{f ad meū regnum reuocabo.}
 et in furore effuso. **regnabo super**
^{f nō patiar vos eē i eterna captiuitate}
 vos. **Et educam vos de populis.**
 et cōgregabo vos de terris in qu-
^{f hostili necessitate.}
 bus dispersi estis in manu valida
^{f pcutiente}
 et in brachio extēto. et in furor-
<sup>f veltis nolitis f in pūnam reuocabo ser-
 uitutē. vt sentiatis iratum. quē elementem ne-
 gligistis</sup>
 effuso. **regnabo sup vos. et addu-**
^{f ibi sez.}
 cam vos in desertum populorum
 et iudicabor vobiscum ibi facie ad
 faciem. **Sicut iudicā cōtendi ad-**
 uersum patres vestros in deserto
 terre egipti. sic iudicabo vos dicit
^{f postea}
 dñs. **Et subijciā vos scepro meo.**
^{f quibus ligati ab amore meo nō recedatis.}
 et inducam vos in vinculis fede-
^{f ad abijciendum. f qui in malo pserauerūt.}
 ris. **Et eligā de vobis transgres-**
^{f tñ. f celij.}
 sores et impios. et de terra incola-
^{f quia in diuersis regionibus peribūt.}
 tus eozum educam eos. **Et terraz**
^{f distinctione maloz et bonozum.}
 israel nō ingrediētur. z scietis qz
^{f qui facio cuncta iudicio}
 ego dominus. **Et vos dom? israel**
<sup>f indigni estis meo impio. nec me cultura ve-
 stra delectat</sup>
 dec dicit dñs de? **Singuli post**
 ydola vestra ambulate. et seruire

runt. post ydolatrias
 vero z blasphemiam
 multiplices legis ceri-
 monias. vt teo poti?
 qz demonibz offerent
 hostias. z compati de
 sacriegij leuius fieret
 qd nō erat p se bonū
 nec tñ malum. qz deo
 offerebatur. z nō bo-
 num. quia boni auto-
 rem offendunt.
Cū traducitis
 Non qz maiores in
 captiuitate positi b
 facerent. sed qui hie
 rosolimis erant. qbus
 iminebat captiuitas.
 hoc facere nō cessabāt
Uiuo ego di.
 Quasi hoc totum fa-
 ciam vt me regem ha-
 beat. nō vt vos di-
 spergā. qñs demoni-
 bus seruire elegistis

Sic iudicabo
 Quasi. faciam vo-
 bis qui in babilone
 ydola colitis. qd feci
 patribz vestris in egi-
 pto. vt adducā vos.
 in de-po. z ibi iudica-
 bor. v. f. a. f. sicut ad-
 uersum illos contēdi
 quādo egressi sunt de
 egipto

Ezechiel
 Quasi. faciam vobis qui in babilone ydola colitis. qd feci patribz vestris in egipto. vt adducā vos. in de-po. z ibi iudicabor. v. f. a. f. sicut aduersum illos contēdi quādo egressi sunt de egipto

In monte scō.
De quo. Erit mons
manifestus in vertice
montium. Et alibi.
Isaias. Sup montes
excelsos ascende tu q
et angelus syon
Quidquid dī: de
populo israel qui libe
ratus de egipto. in so
litudine multa pmissit
et dñm offendit. et in
terram pmissionis in
troducens ydola colu
it et tamen postea dei
dementia libera est.
referamus ad eos qui
de egipto huius seca
li dei manu liberati
sūt. et vicio solitudi
ne suspirant ad egiptū
et faciunt q̄penis di
gna sunt. sed in p pe
nitentiam sola dei de
mētia p̄servantur.
Et recordabi.
Hiero. Nō possum
recordari scelerum no
stroꝝ atq; vicioꝝ. nū
inducti fuerimus in ter
ram israel. vbi positi:
cū aplo dicam. Non
sum dignus vocari a
posito. q. p. sam. e. d.
Et displicebi.
Symachus. parvuli
vobis videbimini vt
sc̄i cū excelsi fuerit hūi
les esse credāt. quia
dñs humilib; dat gr̄i
am. et alibi scriptū est
Ante tribulationē ex
altatur cor. et ante al
titudinē humiliatur.
Sapientiam em̄ p̄ritō
et humilitatē sequit̄
altitudo.
Donec faciē t.
Obfirmatione vultū
et duricia frontis op̄
est. vt de p̄pheta loq̄
tur intrepidus. maxie
cū ad totā populū ml
titudinē tristitia nunci
antur.
Stilla ad af.
Die. vt sc̄i ira dei nō
tota videatur effusa.
Si aut tanta ē stilla
quid de totis imbub
estimas?
Hiero. Alleg. Saltū
mundū istū vocat nō
habentē arbores po
miferas sed habitacu
lum bestiar. vñ. vox
domini p̄repantis. c.
7. r. c. Iste sunt silue et
saltus. qui plus deuo
rauerūt in plio de ex
ercitu absolon q̄ iter
fecit gladius. Lignū
vnde. qui. s. in malo

eis. **Q̄ si et in hoc non audieritis**
*¶ s̄ dñi mibi offerre simulatio q̄ offeritis ydolis
et nomini meo tantā blasphemā facitis. vt q̄
ydolorum cultores estis meos tñ vos esse dica
tis.*
**me. et in nomine sanctum meū pol
lueritis vltra in munerib; vestris**
*¶ hoc sc̄itote. s̄ christo
vel ecclesia.*
**et in ydolis vestris in monte factō
meo. in monte excelso israel. ait dō
min; deus. ibi seruiet mibi omnis
domus israel. omnes inquam in
terra in qua placebunt mibi. Et**
*¶ s̄ p̄ christū enim vel ecclesiam primiti: et deci
me et omnis cultura in odorem suauitatis ver
tuntur.*
**ibi queram primitias vestras. et
initium decimarum vestraz in oi
bus sanctificationib; vestris. In
odorem suauitatis suscipiam vos
cū eduxero vos de populis. et cō
gregabo vos de terris in quas di
spersi estis. et sanctificaboꝝ in vo
bis in oculis nationum. Et scietis
quia ego dominus. cum induxero
vos ad terram israel: in terrā pro
quam illi vicio suo p̄diderūt vos non tam
merito vestro q̄ mea clemētia recepistis.
qua leuauī manū meam vt dārez
eam patribus vestris. Et recorda
bimini ibi viarum vestraz. et om
niū scelerum vestroz quibus pol
luti estis in eis. et displicebitis vo
bis in conspectu vestro in omnib;
malicijs vestris quas fecistis. et sci
etis quia ego dominus: cum bene
fecero vobis propter nomen meū
nō scdm vias vestras malas. neq;
scdm scelera vestra pessima dom;
israel. ait dominus deus. Et fact;
est sermo dñi ad me dicens. Fili ho
minis: pone faciem tuā contra vi
am austri. et stilla ad affricū. et p̄
pheta ad saltum agri meridiani et
dices salui meridiano. Audi ver
bum domini. Hęc dicit dominus**

de. Ecce ego succendaz in te ignē
*¶ s̄ s̄m illud. a sanctis meis inapite. s̄ nō ar
bores sc̄i: sed ligna incendio p̄parata*
et comburam in te omne lignū
¶ s̄ quod nihil potest habere tale
viride. et omne lignum aridum.
**non extinguetur flama succensio
nis. Et comburetur in ea omnis fa
cies ab austro vsq; ad aquilonez**
*¶ s̄ noscet. s̄ q̄ visura est salutare dei. s̄ nō ali
et videbit vniversa caro. quia ego
s̄ p̄ siluarū incendiū vel flama. que nullius
auxilio extinguitur.*
**dominus succendi eam: nec extin
guetur. Et dixi. Da. ha. ha. domie
deus. Ipsi dicūt de me. Nūquid
nō p̄ p̄bolas loquitur iste?**

Ca. XXI.
Factus est
*¶ s̄ q̄ apertam querebat sen
tentiam quod supra metha
sermo dñi ad me di
phorice dictū est manifeste ap̄tur
cens. Fili hominis. pone faciem tuā
ad hierusalem et stilla ad sanctua
ria. et p̄pheta cōtra humū israel
et dices terrē israel. Hęc dicit do
min; deus. Ecce ego ad te. et eijciā
gladium meū de vagina sua. et oc
cidam in te iustum et impiū. Pro
eo aut q̄ occidi in te iustū et impiū
idcirco egredietur gladius me; de
vagina sua ad omnē carnē: ab au
stro vsq; ad aquilonē. vt sciat om
nis caro: quia ego dñs eduxi gla
dium meū de vagina sua in reuo
cabilem. Et tu fili hois in gemisce
in cōtritione lumboꝝ. et in amari
tudine animi p̄feratur
tudinibus ingemiscēs coram eis.
Lunq; dixerint ad te. quare tu ge
mis: dices. Pro auditu: q̄ venit
et tabescet omne cor. et dissoluent
vniversę manus. et infirmabit om
nis spiritus. Et p̄ cūcta genua flu*

viuunt. Aridū: q̄ iusti
tē mortui sunt. Com
buref. i. e. o. f. a. v. a.
a. ab his sc̄i qui fernē
tes spū videbant. vsq;
ad eos qui crescēte
impietate. et refrigera
ta caritate multoz. ca
lorem p̄stinū p̄dide
rūt. ita vt omnis caro
p̄spiciat flama dñi
nō extingui. Da. ha. ba.
zē. Precatur p̄pheta
ne faciat domin; q̄
minatur. i. ne succen
datur saltus. ne ligna
omnia cōcrementur. s̄
vel locum penitentis
accipiant. aut sibi nō
imponatur necessitas
nunciandi p̄sertim cū
popul; nō intelligat.
et obscuritate dictoz
magis ad insaniam p̄
uocetur.
Et cōburam i.
Sanctos sc̄i et pctō
res vt alij captiuitatū
mala morte cfugiant
alij supplicijs tradant̄
eternis.
Ab austro. Hiero.
rusalem sc̄i que his
qui in babilone sunt
ab austro est. quomō
ecōtrario olla hie
mie q̄ signat hierusa
lem a facie aquilonis
i. babilonis succendi
tur.
Ca. XXI.
Et tu fili hois:
Precipit p̄pheta.
vt tacentib; illis. nec
interrogatib; cur ista
vaticinatus sit: faciat
cur interrogetur. et re
spondeat que dom;
locutus est.
Pro auditu. q.
Quem sc̄i ante audi
eram nūc opere com
pletur. babiloni; sc̄i
furetis exercit; q̄ iam
imminet.
Et per cūcta.
Naturale est vt timo
re cogēte vnię vesica
la retur. q̄ et morboꝝ
magnitudine a cadere
solet.

¶ Cuius est iudicium
Deus iudicium tuum
r. d. et iust. r. f. r. bic
est cui repositum est re-
gnu et sacerdotiu. vñ
iacob. No deficiet sce-
ptum de iuda et dur-
te se. e. v. q. m. e. et.

¶ Et tu fili hois
Gladu babylonij re-
gio stetit in compito
tertre et sinistr. qru
dextra dicebat in bie-
rusalem. sinistra rab-
bath filioz amon. et
cessit sortem vt pgeret
hierusalem: supra vi-
euz est. qua expugna-
ta r capta. regnum qz
r sacerdotiu pisse pnu-
ciat. Restat ergo et di-
uisioni ordo expocit
quid de sinistra factu
sit remonstrare. Impe-
ratur pphete vt lo-
quar ad filios amon.

¶ In igne su. m.
Hieroni. Quia sub
plona gladij de rege
uno de regno babulo
nio loquebatur: fuit
metaphoram

¶ Non insipie.
qui nesciunt cadere
gladios et acere. vt
scz no acuaris et lime-
ris et fulgeas ad occi-
dendu. sed sis ignis ci-
bus. et sanguis quem
sudiisti potius in tere
dunder cietis specta-
tibus r tradaris eter-
ne obliuioni. et peas
in ppetuu. qz ego do-
minus hęc locut' suz
cuius dixisse fecisse est

¶ Non iudicas.
Quasi ostede ei qz in
ste iudicatur et immi-
nentem captiuitatem
merito sustinet. et m-
tis sanguinibz addu-
xit temp' ruius sue

¶ Adduxisti tepe
quod scz multo ante
p'dicabatur et differ-
batur vt ageres peni-
tentia. Tu aut' fm ou-
riam tua et impen-
tens cor tuu. d. t. i. d.
i. p'pterea zc.

¶ Et factus est
verbu dñi ad me di-
cens. Et tu fili hominis. no iudicas
ciuitatem sanguinu. et ostendes ei
oms abominationes suas. Et di-
ces. Nec dicit dominus deus. Cuius
tas effundens sanguine in medio
sui. vt veniat tempus eius et que
fecit ydola cõtra semetipsa vt pol-
lueretur. In sanguine tuo qui a te
effusus est deliquisti. et in ydolis
tuis que fecisti polluta es. Et ap-
propinquare fecisti dies tuos. et
adduxisti tempus annoz tuorum
Propterea dedi te opprobriu ge-
nibus. et irrisionem vniuersis ter-

¶ Et factus est
verbu dñi ad me di-
cens. Et tu fili hominis. no iudicas
ciuitatem sanguinu. et ostendes ei
oms abominationes suas. Et di-
ces. Nec dicit dominus deus. Cuius
tas effundens sanguine in medio
sui. vt veniat tempus eius et que
fecit ydola cõtra semetipsa vt pol-
lueretur. In sanguine tuo qui a te
effusus est deliquisti. et in ydolis
tuis que fecisti polluta es. Et ap-
propinquare fecisti dies tuos. et
adduxisti tempus annoz tuorum
Propterea dedi te opprobriu ge-
nibus. et irrisionem vniuersis ter-

ris que iuxta sunt: et que pcul a te
Triumphabunt de te. sordida.
nobilis. grandis interitu. Ecce
principes israel singuli i brachio
suo fuerunt in te ad effundendu
sanguinem. patrem r matrem co-
tumelijs affecerunt in te. Aduena
calumniati sunt in medio tui. pu-
pillu et vidua contristauerunt apud
te. Viri detra-
ctores fuerunt in te ad effunden-
du sanguinem. et sup montes
comederunt in te. Scelus operati
sunt in medio tui. Uerecudiora
patris discooperunt in te. i. immu-
diciam menstruate humiliauerunt
in te. Et vnusquisqz i vxorem pro-
ximi sui opatus est abominatione
et focer nuru suam polluit nepha-
rie. frater sororem suam: filiam pa-
tris sui oppressit in te. Punera
acceperunt apud te ad effundendu
sanguinem. vsuram r supabunda-
tiam accepisti. et auare proximos
tuos calumpniabaris. meiqz oblita
es ait domi deus. Ecce i complo
si manus meas sup auaricia tuam
quam fecisti. r sup sanguinez qui
effusus est in medio tui. Nūquid
sustinebit cor tuum. aut pualebunt
manus tue in diebus quos ego fa-

Interponeret qui seque me postea resisteret. sic moyses et aaron et samuel. vñ moysi qñ resistenti et remittenti dicit dimitte me et delibo populu istu.

Viam eorum. Hiero. ppna pecc au coribz tribubz vel in caput populi. duces scz principes pphetas quoz nullus aulius e dno irascenti resistere quoz causa tra squa lida? deserta imbretem domini suscipere non meruit.

Ca. XXIII.

Fili hominis hic. Duodecim tribu ist qñ i egipto iucte fuerunt. postea in du as r. r. tribu diuisi sunt due iudas. r. ist ap pellantur. Inde de tri bu dauid regnauit ro boam fil? salomonis in hierusalem. vbi te plum et sacerdotes. r magna pars tribu leui. Decem aut tribubus in samaria ieroboã filius nabath et tribu effraim et ioseph. qñ samaria nuc di oolla. qñ lingua nostra so nat tabernaculu. hierusalem vero ooliba. i. tabernaculu me i ea. Siquide r. r. tribu erant tabernaculu no dei sed ydoloꝝ. Aure os enis ieroboam vt populum auerteret a cultu dei vitulos lo cauerat in dan et bethel. vnde. Fili bois due mulieres.

Maris vni? Hiero. cathe ses. de q supra. pater vester amozreus et mater vstra cathea.

Ibi subacta. s. Quando di. vnus qñ abominaciones egipti auferat ab oculis suis significat qñ in egipto israel ydolis seruierit. et ibi fracta sut vbera pubertatis eius.

Noia autem. Hiero. Quid signifi cat ioseph. effraim. sa maria. i. e. rael. r. israel et quomodo contrarie sunt domui dauid. et hierusalem. i. ecclesie. i. repositione osce ple ne dictu est. De qbus dicitur. Fili effraim inter dices r. m. a. c. sut. i.

^{f. inter tot et tanta vicia}
bant calumnia absq; iudicio. r. qñ
sui de eis virum qui interpone
^{f. intercessionem}
ret sepe. et staret oppositus tra
me propterea ne dissipares eam. r
^{f. idco}
no inueni. Et effudi sup eos indi
gnationem mea. et in igne ire mee
consumpsi eos. Viam eoru i caput
^{f. quasi no absq; iudicio et absq; mensura}
eoz reddidi. ait dñs deus

Ca. XXIII.

Et factus est

sermo domi ad me

^{f. samaria et hierusalem.}
dicens. **Fili hominis.** due mulie
^{f. stirpis israel}
res filie matris vnus fuerunt. et
^{f. Neq; enim educte de egipto accepissent lege in monte syna pbibentes colere ydola. nisi in egipto ydola coluissent}
fornicate sunt in egipto. In adole
scentia sua fornicate sunt. Ibi sub
acta sunt vbera eazu. r. fracte sunt
mamme pubertatis eaz. Nomia
^{f. bec. f. samaria. s. senoz.}
aut earum oolla maior. et ooliba
^{f. qñ do ingenuerunt ab opibus egipti in luto et latere seruientes.}
soror ei? minor. Et habui eas. et
^{f. in solitudine vel in terra pmissionis.}
pepererunt filios r. filias. Dozro
^{f. hereticu. s. tabernaculu erroꝝ et demonu eaz nomina samaria oolla r. hic f. costra. deum. relinquens fidei veritatis ca stratez.}
rusalem ooliba. Fornicata est igitur
oolla sup me. r. ifaniuit i ama
^{f. scz f. a}
tores suos. in assyrios propinquã
^{f. excelsa et ecclesia sibi pmitteutes}
res. vestitos iacincto. p̄ncipes r
^{f. hereticoru s. no confectos citate}
magistratus. iuuenes cupidinis.
^{f. quozu secuta est ydola s. De quib? bi in cur rib? et bi in equis}
vniuersos equites et ascensores
^{f. a quibus costra iustionem dei auxiliu postu lauit.}
equoru. Et dedit fornicationes
^{f. duces scz ac magistratus qui sibi scientia et eloquentia reponitur.}
suas sup eos. electos filios assy
riorum vniuersos. et in omnibus
^{f. ydolis.}
in quos ifaniuit. et i immudicis
eoz polluta est. In sup et fornicat
^{f. i. ante qñ crederet f. in adolecencia}
tiones suas quas habuerat in egi
^{f. qz etiã in heresi creauit s. egiptu.}
pto. non reliquit. Nam et illi doz
^{f. vtracunde cocubuerit. quozu coluit symula era.}
mierunt cu ea in adulescentia eius

^{f. s. de uirginantes et uirginitatem qua habue rat in ecclesia p̄dentes.}
et illi confregerunt vbera puber
^{f. s. no modo fornicati sunt. sed. e. f. f. tatis eius.} et effuderunt fornicat
tionem suam sup eaz. Propterea
^{f. vnde paulus. Tradidi eos satbane}
tradidi eam in manus amatorum
suoz: in manus filioru assur. sup
quoz ifaniuit libidines. Ipsi dis
^{f. Tropologic. vrbis reuelatio captiuitas est.}
cooperuerunt ignominiam eius.
^{f. scietia p̄ditos f. simplices atq; imperitos}
filios r. filias eius tulerunt. r. ip
^{f. s. ipiali vel corpali f. qz supius dixerat plu raliter filios}
sam occiderunt gladio. Et facte sunt
^{f. in omni mulieru exemplo. et vt in malum omniu. sermone celebraretur.}
famose mulieres: et iudicia perpe
^{f. s. plagas. f. forozis}
trauerunt i ea. Quod cu vidisset
^{f. ecclesia. s. hierusalẽ in qua templu dei. non timuit exemplo illi?}
soror eius ooliba. plus qñ illa in
ifaniuit libidine. et fornicationem
^{f. hereticoru. s.}
suam sup fornicatione sororis sue
da filios assyrioz prebuit impude
ter. ducibus et magistratib? ad se
uenientibus: indutis veste varia.
equitibus qui vectabantur equis
et adolescentibus forma cunctis
egregia. Et vidi q polluta eet via
^{f. vt ambaru. f. vna fieret fornicatio.}
vna ambarum. et auxit fornicatio
^{f. In hoc scz auxit fornicatoe. f.}
nes suas. Lunq; vidisset viros de
^{f. qui quasi demones interpretantur.}
pictos in pariete. imagines chal
deoz expressas colorib? et accin
ctos baltheis renes. et thyras
tinctas in capribus. eozu formaz
ducum omnium: similitudine filio
^{f. libidine. f.}
rum babilonis. terreꝝ chaldeoz
in qua orti sunt: ifaniuit sup eos
^{f. forma eozu vestituz decepta}
cocupiscencia oculorum suoz. et
^{f. auxilium postulans.}
misit nuncios ad eos in chaldeam
^{f. s. demones hereticu}
Lunq; venissent ad eam filij babilonis. ad cubile mammaz pollue
runt eam stupris suis. et polluta
^{f. voluptas. omnis breuis: cito affert satietate}
est ab eis r. saturata est anima ei?
^{f. idco recessit ab illoꝝ federe}
ab illis. Denudauit. quozq; forni
^{f. vt scortum publicum.}
cationes suas. et discoopuit igno

d. b. r. alibi. et repulit tabnaculu ioseph. et elegit tribu iuda. Ele git em de? domu p̄sel lionis. i. ecclesia r. repu lit tabnaculu ioseph. qd est augmentu. eos scz qui p̄termilla lege dei aureos vitulos ad ierit. Et dicatur ool la. i. tabernaculu non dei. s. erroꝝ et demo num. r. foroz maior. et senior p̄pter multitu dinẽ r. captiuitate ab assyrijs fornicata e co tra deum.

Maioꝝ. propter multitudinẽ. r. tribuã vel quia post mortez moyli de tribu effrai ielus filius naue p̄lo p̄fuit. vnde et iero boam qui scidit eaz a domo dauid.

Et facte sunt f. Heretici sunt famosi inter cuncta sculi do gmata. vt in exemplo omniu feminaz turpi tudo eoz puniat.

Et iudi. per. At nib. i. in illa salutis re linquerent. Vq; bo die em captiue tenent in montibus vrbibus qz medoz.

Plusq; illa in: Quia illa semel et fo ris ydola fabricata est in dan et bethel. hec crebro r. in excelsis et in templo dei ado rauit statuam baalis r. cu assyrijs fornicata e. ydolo em baal sine bel sine aptius belis. assyrioz regio p̄sca ta est in honore piis a nino beli filio.

Super forni. Hiero. Alleg. Ecce lia supat hereticam li bidinem. qz seruus sci ens voluntate domi sui. r. no faciens. v. m. Heretici qz foris ne fanda comittunt. r. ex tra archam noc nau fragio peunt. Ecclesi astici aut veram fide sequetes. assyria r. cal dea imitantur vicia. et discolors sequunt imagines pctoz. r. io maioribus digni cru ciatib?

Et misit non. Hiero. Ad chaldeos qui quasi demones in terpretantur. nuncios mittimus quãdo pan dimus eis et prebem?

frangenda in peccato
vbera. vbi metis ho-
spitium est. et saturati
voluptatibus ab alijs
ad alias transimus et
non tam fornicationes
quas meretricum numeri
desideramus. et in ta-
tam rabiem puenimus
vt postquam diu deo ser-
uierimus in egiptum
reuertamur. et faciamus
quod in seculo non fecimus
antequam acciperemus no-
men fidei

Et visitasti. f.

Non cessauit scelerum
adulescentie tue. post
quam facta es mihi. sed in
heremo et in terra pro-
missiois suspirasti ad
antiquam libidinem in qua
deuiginata es. et fra-
ctae sunt mamme. p. t.

Ecce ego. su. o.

Hiero. Tropologi. h
de hierusalem dicitur. sed
ad animam refertur. q
virtutibus in terra dei co-
plexibus. postea adul-
teravit in vicia et ab-
eo recessit. et patefactis
sceleribus suis nudata
est et turpata. et omni-
bus ostensa vt a sceler-
e suo desistat. ne glo-
rietur in nominis digni-
tate. sed p mali conscien-
tia et recordatione eg-
pti. vltra ad celum ocu-
los tollere non audeat
vni ei nasus perciditur.
aures amputantur. qz
odorem bonae flagran-
tie verterat in fetorem.
et audierat iudicium san-
guinis. quod non solum
de odore et auditu sed
de visu quoque intel-
ligimus. quo quia male
abusi. samson et sede-
chias sunt priuati. sur-
dum quoque deus et mutus
facit. ne lingua pertran-
seat vsq ad terram. et
omnis tactus auferatur
in his qui vitam peni-
tus perdidit. Et hec
fient vt igni cuncta pur-
gentur. et vt pereat eg-
pti fornicatio. nec vltra
ad mala eleuent
oculos suos

Clasa. Aurea scilicet
et argentea. q tibi ad
cerimonias templi de-
di. de quibus. Ego de-
di eis aurum et argentum
et ipsi fecerunt ea baal.

Et requiescere.

Quasi. hec omnia feci.
vt perditam pulcritudinem
et vultum venefico de-

quia vidi turpitudines eius publicatas. vt
que fororis scelera vicerat. penam quoque ma-
gnitudine. fororis superaret
miniam suam. Et recessit anima mea

ab ea. sic recesserat anima mea a foro-

re eius. Multiplicauit enim fornicationes

suas: recordans dies adole-

scencie sue quibus fornicata est

in terra egipti. et insanauit libidine

sup concubitum eorum quorum

carnes sunt vt carnes asinorum. et si-

cut fluxus. equorum fluxus eorum

Et visitasti scelus adulescentie tue

quando subacta sunt in egipto vbera

tua. et confractae sunt mamme pu-

bertatis tue. Propterea ooliba

hec dicit dominus deus. Ecce ego susci-

tabo omnes amatores tuos. et

dimittent te nudam et ignominia

plenam. et reuelabitur ignominia

fornicationum tuarum. Scelus tuum

et fornicationes tue fecerunt hec

tibi. quia fornicata es post gentes

inter quas polluta es in ydolis earum.

In via fororis tue ambulasti.

et dabo calicem eius in manu tua.

hec dicit dominus deus. Calicem for-

oris tue bibes. profundum et latum.

Eris in derisum et in subsannationem

quae es capacissima. ebrietate

et dolore repleberis. calice meroris

et tristitie. calice fororis tue sa-

marie. Et bibes illum. et potabis

vsq ad feces. et fragmenta eius de-

norabis. et vbera tua lacerabis.

quod ego locutus sum ait dominus

deus. Propterea hec dicit domi-

deus. Quia oblita es mei. et pie-

cisti me post corpus tuum. tu quoque

porta scelus tuum et fornicationes

tuas precipit. et que reman-

serint gladio coccident. Ipsi filios

tuos et filias tuas capient. et no-

nuistum tuum deuorabitur igni. Et

denudabunt te vestimentis tuis.

et tollent vasa glorie tue. et reuel-

abunt te in terra egipti. et insan-

auit libidine super concubitum eorum

quorum carnes sunt vt carnes asinorum.

et si cut fluxus. equorum fluxus eorum.

Et visitasti scelus adulescentie tue

quando subacta sunt in egipto vbera

tua. et confractae sunt mamme pu-

bertatis tue. Propterea ooliba

hec dicit dominus deus. Ecce ego susci-

tabo omnes amatores tuos. et

dimittent te nudam et ignominia

plenam. et reuelabitur ignominia

fornicationum tuarum. Scelus tuum

et fornicationes tue fecerunt hec

tibi. quia fornicata es post gentes

inter quas polluta es in ydolis earum.

In via fororis tue ambulasti.

et dabo calicem eius in manu tua.

hec dicit dominus deus. Calicem for-

oris tue bibes. profundum et latum.

Eris in derisum et in subsannationem